
平成２２年 ３月２５日  

 Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各位 

 公民館運営委員 各位 

 扇 尾 地 区 の 皆 様 

日置市 立扇 尾小 学 校  

次期PTA会長 下田平章二  

扇 尾 地 区 公 民 館  

館  長   上田平重夫  

 

 

扇尾小ＰＴＡ転退職者送別会の御案内 

 

 

 春暖の候，皆様方におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，扇尾小学校教職員の転退職にともなう送別会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては，年度末で公私ともに御多用のことと存じますが，万障お繰り合わせの上，
御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   平成２２年 ３月２８日（日） １８：００～（２０：３０） 

 

２ 場 所   扇尾地区公民館 

 

３ 会 費      大人１人 1,200円   子ども１人  200円（未就学・小中学生） 

       （御夫婦２人で出席の場合 2,000円，高校生 500円 とします。） 

                 

４ その他       

  ＰＴＡ会員及び出席される方は，下記申込書を学校までお持ちくださるか，内容を電
 話等でお知らせください（申込がなくても出席できますが，座席配置やセッティング・
 受付時の時間短縮のため事前申込に御協力くださるようお願いいたします。 

学校 ２９２－２０８０（担当：教頭 292-3027） 

 

                                  切り取り線 

 

送別会出席申込書 

 

（保護者）氏名【         】  
 

  ○で囲んでください 

 出席             欠席 

        ↓ 

 参加者数 大人(   )名，子ども(   )名 

           ＊ここでは高校生は大人に含めてください。 

 

 
 

 


